
 

Jílovský fotbalový zpravodaj 
 

Sezóna 2015/2016 

 
                         8. vydání - jaro 

  

 

Soupeř A týmu je Spartak Příbram 
 

Sponzor dnešního utkání je Město Jílové 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



29. kolo FC Jílové – Spartak Příbram 

 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 
Penalty 

+ 

Penalty 

- 

1 FK Zbuzany 28 24 0 4 99:35 70 2 0 

2 Všenorský SK 28 20 0 8 53:35 58 4 2 

3 SK Hvozdnice 28 18 0 10 75:49 53 4 3 

4 Černolice 28 16 0 12 62:45 50 1 3 

5 SK Votice 28 17 0 11 58:48 48 6 3 

6 MONGEO Podlesí 28 15 0 13 60:47 46 4 5 

7 SPARTAK Příbram 28 15 0 13 46:40 45 3 3 

8 Mníšek pod Brdy 28 13 0 15 43:37 40 2 3 

9 Nespeky 28 15 0 13 39:42 40 7 2 

10 Hostomice 28 14 0 14 45:63 39 5 2 

11 Slavia Jesenice 28 12 0 16 46:48 37 2 3 

12 Kunice 28 12 0 16 44:51 37 0 1 

13 Zavidov 28 11 0 17 43:59 34 1 2 

14 AFK Kácov 28 8 0 20 41:74 27 2 5 

15 FC Jílové 28 8 0 20 29:73 26 0 2 

16 LETY 28 6 0 22 37:74 22 1 5 

 

Následující 30. kolo 

18.06.2016 17:00 Kunice X FC Jílové 
 

 



 
 

 

27. kolo FC Jílové - Hostomice  

 

2:1 (1:1) 
 

Sestava: Kruliš, Hrobník (56´Balouš M.), Brabec, Kos, Škvor, Wahbi, 

Balouš D.(56´Kratochvíl), Štědronský, Cimpl, Hanuš, Řípa 

(90´Dvořácek) 

 

Góly: 10´16´Štědronský, 80´Řípa 

 

ŽK: 29´Balouš, 75´Řípa, 83´Kratochvíl 

 

 

28. kolo Černolice - FC Jílové  

 

4:1 (2:0) 
 

Sestava: Kruliš, Hrobník (73´Bodlák), Brabec, Kos, Škvor, Wahbi, 

Balouš D. (68´Balouš M.), Kratochvíl (73´Dvořáček P.), Cimpl, 

Hanuš, Řípa 

 

Góly: 83´Dvořáček P. 

 

ŽK: 60´Wahbi 

 

Na další existenční zápas do Černolic jsme jeli opět ve zdecimované 

sestavě, bez řady opor s mladšími dorostenci v základní sestavě i na 

lavičce a po podivném vítězství Kácova v Příbrami i s vědomím, že 

musíme zvítězit, jinak budeme opět pod čarou sestupu. I když jsme do 

zápasu vstoupili dobře, drželi míč a domácí přitlačili před jejich bránu, 



hned z prvního domácího rychlého brejku udeřilo do naší brány a bylo 

to 1:0…. Domácí ukazovali jejich sílu a zkušenost, naši kluci se 

snažili, ale na soupeře jsme prostě tentokrát neměli a jen fantastický 

Kruliš v bráně nás svými zákroky stále držel na dostřel. Bohužel v 

poslední minutě prvního poločasu domácí přeci jen udeřili podruhé a 

bylo prakticky rozhodnuto. 

 

My do druhé půle vstoupili aktivně, kluci dřeli, bojovali, ale ani přízeň 

rozhodčího, ani štěstěna nám nebyly nakloněni. Prvně jmenovaný již 

sahal do kapsy pro druhou žlutou kartu pro stopera domácích, ale když 

si uvědomil, že by ho musel po nešetrném zákroku vyloučit, tak ji jen 

vrátil zpět a vše vyřešil domluvou. Štěstěna nám zase nebyla 

nakloněna při břevnu Ericha Brabce a tak byl náš nápor utnut dalšími 

dvěma brankami v naší síti a my už jen dokázali korigovat na 

konečných 4:1 po gólu Petra Dvořáčka. Nutno říct a sportovně přiznat, 

že jsme dnes v pohledném utkání podlehli mnohem lepšímu a 

vyspělejšímu soupeři. Máme poslední dvě kola, stále žijeme a budeme 

bojovat. Všichni můžeme být hrdí na to, že bojovat budeme 

pouze sportovní cestou. 

Jiří Kratochvíl, trenér 

 

 

 

 

 
 

 

 

23. kolo FC Jílové – Libeř 

 

3:0 (1:0) 

 
Sestava: Vavřina, Patočka, Mošnička, Petr, Korda (78´Kaňok), Zeman 

J., Topol, Berecký (35´Bodlák), Cimpl, Balouš, Krch  

 

Góly: 25´Cimpl, 71´Mošnička, 74´Patočka 

 

ŽK: 44´Cimpl 

http://www.fcjilove.cz/23-kolo-fc-jilove-liber/


 

24. kolo D. Jirčany – FC Jílové B 
 

3:0 (1:0) 
 

Sestava: Vavřina, Dvořáček J., Mošnička, Patočka, Zeman, Topol, 

Kaňok, Müller, Nevrlý, Krch, Švach 

 

ŽK: 47´Dvořáček J., 54´Krch, 74´Zeman, 81´Müller 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Hvozdnice B 23 17 2 4 85:41 53 

2 Davle 22 12 3 7 44:34 39 

3 Čisovice 22 11 4 7 50:28 37 

4 Jílové B 22 11 3 8 47:53 36 

5 Vrané 22 10 5 7 47:36 35 

6 Okrouhlo 22 9 6 7 57:48 33 

7 Krňany 23 8 6 9 64:57 30 

8 Vestec B 22 8 6 8 54:53 30 

9 Radlík 22 6 7 9 36:50 25 

10 Slapy 22 6 6 10 43:62 24 

11 Libeř 22 6 4 12 38:58 22 

12 Jesenice B 22 6 3 13 33:51 21 

13 D. Jirčany 22 5 3 14 36:63 18 

 

 

Následující 25. kolo 

12.06.2016 17:00 FC Jílové X Davle 
 

http://www.fcjilove.cz/24-kolo-d-jircany-fc-jilove-b/


 
 

27. kolo FC Jílové – TJ Ligmet Milín 

 

9:3 (6:1) 
 

Sestava: Patočka, Bodlák, Nesvadba, Šér (40´Antoš), Maroušek, 

Štrach (46´Hrobník), Kratochvíl, Pluhař, Balouš M., Mucks, Dvořáček 

P. (73´Janošov) 

 

Góly: 5´20´Maroušek, 12´38´Dvořáček, 18´84´Kratochvíl, 19´Bodlák, 

69´Balouš, 88´Hrobník 

 

Další mistrovské kolo, bylo zároveň i posledním domácím zápasem, 

neboť na závěrečná dvě kola pojedeme ven. Chtěli jsme se tedy 

rozloučit dobrým výsledkem a výkonem, ale vzhledem k absenci 

Pavla Syrového se do branky postavil obránce Patočka a přeci jen 

jsme měli určité obavy. Tyto obavy vzaly za své již během úvodních 

dvaceti minut, neboť na zkoprnělé hosty se naši chlapci vrhli jako 

skupina Somálců na bochník chleba a brankář hostů vytahoval ze své 

sítě jeden míč za druhým. Poté, co se skóre ustálilo na čísle 5:0, naši 

chlapci snížili rychlost na udržovací minimum a hosté se přeci jen 

občas dostali ke slovu. Poté co se jim podařilo po rohovém kopu snížit 

na 5:1, se hosté přeci jen dokázali vyhecovat k výkonu, který nebyl 

odevzdaný a i když jsme stále tahali za mnohem delší konec my, 

hostům se přeci jen podařilo odehrát sympatický výkon a až do konce 

bojovali. 

 

Ve druhém poločase jsme byli nuceni udělat dvě vynucená střídání, 

když kvůli zranění museli odstoupit Štrach se Šérem a náš výkon už 

zdaleka nebyl tak koncentrovaný. I kvůli špatné defenzivní práci 

mužstva se hosté dostali do několika šancí, z nichž se jim podařilo dvě 

proměnit. My sice dopředu předváděli řadu krásných kombinačních 

akcí, ale tentokrát jsme již neměli tolik štěstí či umu řadu tutovek 

 

Dorost A 
 

http://www.fcjilove.cz/27-kolo-fc-jilove-tj-ligmet-milin/


proměnit. Skóre zápasu se nakonec usadilo na cifře 9:3. 

 

Klukům je třeba opět poděkovat, přítomné náročné diváky svým 

ofenzivním pojetím chlapci opět nadchli, méně již tak svého 

náročného trenéra svou nedůslednou defenzivou … Příště je třeba 

kvalitu ukázat i směrem dozadu a získat další tři důležité body, neboť 

páté místo v tabulce již nepustíme. 

 
 

28. kolo Rožmitál pod Třemšínem – FC Jílové 

 

3:11 (2:6) 
 

Sestava: Syrový, Bodlák, Nesvadba, Maroušek, Hrobník, Kratochvíl, 

Pluhař, Janošov (58´Antoš), Balouš, Mucks, Dvořáček 

 

Na utkání do dalekého Rožmitálu jsme jeli ve velmi okleštěné sestavě, 

kdy absence kvůli nemocem, nepřítomnosti a kvůli kolizi s naším B 

dorostem a i posledním výkonům domácích jsme se výsledku trošku 

obávali a měli z něj respekt. Navíc řada opor měla v nohách zápas za 

A mužstvo mužů o den dříve v Černolicích a ve velkém vedru rychle 

ubývaly síly. Kluci ale opět předvedli vysokou kvalitu a i když řada z 

nich nastoupila na nezvyklých místech, tak utkání zvládli celkem 

suverénně a krásnými góly a akcemi pohladili duši fotbalového 

fanouška. Utkání sice začali lépe domácí, když my neproměnili 

úvodní dvě šance a domácí z rychlého brejku trestali a vedli 1:0. 

Tímto počinem však pouze probudili spícího obra a zjistili, že dráždit 

hada bosou nohou se prostě nemá … Kluci rozpoutali na polovině 

soupeře ofenzivní peklo a i když domácí brankář létal jako motýl a do 

míče píchal jako včela (RIP Muhamad Ali), nebylo mu to nic platné a 

ještě do poločasu musel šestkrát lovit míč ze své sítě. 

 

Ve druhé půli se prakticky nic nezměnilo, kluci se bavili fotbalem a 

skóre narůstalo úměrně výkonům obou soupeřů. Nutno domácí 

pochválit, že se snažili kousat až do konce utkání a v rámci svých 

možností hráli svou hru. Rozdíl mezi soupeři byl však obrovský a tak i 

skóre tomuto faktu nakonec odpovídá zcela spravedlivě. 

http://www.fcjilove.cz/28-kolo-rozmital-pod-tremsinem-fc-jilove/


Příští týden nás čeká přátelák proti PFA a pak na poslední kolo do 

Podlesí, kde nás čeká velice těžký soupeř. Již teď se na zápas velice 

těšíme . 

Jiří Kratochvíl, trenér 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 SK Litavan Bohutín 25 22 1 2 136:27 67 

2 SK Votice 25 20 3 2 99:17 63 

3 FK LETY 25 19 2 4 93:27 59 

4 MONGEO Podlesí 24 16 4 4 90:29 52 

5 FC Jílové 25 12 6 7 79:64 42 

6 Sokol Teplýšovice 25 12 4 9 63:65 40 

7 SK Petrovice u Sedlčan 24 11 2 11 77:74 35 

8 TJ Ligmet Milín 24 9 3 12 64:69 30 

9 FK Týnec nad Sázavou 24 8 5 11 52:69 29 

10 SOKOL Sedlec-Prčice 24 5 3 16 49:78 18 

11 Rožmitál pod Třemšínem 24 5 3 16 42:116 18 

12 TJ Slavoj Čerčany 24 5 2 17 41:83 17 

13 FK Mníšek pod Brdy 25 4 3 18 38:86 15 

14 FK RADOŠOVICE 24 1 3 20 24:143 6 

 

 

Následující 30. kolo 

18.06.2016 10:15 Mongeo Podlesí X FC Jílové 
 

 



 

Dohrávka 13. kolo FC Jílové B – Dobřichovice/Černošice 

 

13:1 (9:0) 
 

Sestava: Patočka, Procházka, Škoda, Šér, Švihel, Polák, Prchal, 

Jelínek, Borecký, Petržílek, Sadloň 

 

Góly: 6´9´66´Polák, 22´38´62´65´Škoda, 40´Borecký, 54´Prchal, 

15´Jelínek 19´Šér, 21´31´Švihel 

 

18. kolo FC Jílové B – PFA 

 

2:5 (0:2) 
 

Sestava: Patočka, Procházka (22´Pluhař), Škoda, Šér, Rzounek, 

Švihel, Dvořáček (84´Borecký), Polák, Prchal, Jelínek (46´Petřžílek), 

Mucks (68´Janošov) 

 

Góly: 63´77´Polák 

 

ŽK: 41´Polák, 90´Prchal 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dorost B 
 

http://www.fcjilove.cz/dohravka-13-kolo-fc-jilove-b-dobrichovicecernosice/
http://www.fcjilove.cz/18-kolo-fc-jilove-b-pfa/


Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 

1 Jílové B 16 12 1 3 69:34 37 

2 Jíloviště 16 11 1 4 50:30 34 

3 Hradištko/Štěchovice 16 10 2 4 49:23 32 

4 Povltavská FA 16 10 1 5 79:41 31 

5 Rudná/Č. Újezd 16 10 1 5 61:41 31 

6 D. Břežany 16 5 0 11 52:64 15 

7 Vrané/Zvole 16 4 1 11 38:48 13 

8 Průhonice 16 3 1 12 20:85 10 

9 Dobřichovice/Černošice 16 2 2 12 25:77 8 

 

 

 

Skvělého úspěchu dosáhl i náš B dorost, hrající Okresní Přebor 

Prahy - Západ, který dokázal celou soutěž vyhrát!! Tento skvělý 

úspěch je výsledkem mnohaleté spolupráce mezi FC Jílové a SK 

Kostelec u Křížku, spojené mužstvo Kosteleckých a Jílovských 

chlapců, hrálo pod hlavičkou FC Jílové B a své domácí zápasy 

odehrálo na hřišti v Kostelci.  

 

Kluci byli výtečně vedeni trenérem Pavlem Malým a my 

jim ke skvělému úspěchu srdečně blahopřejeme a 

děkujeme za vynikající reprezentaci našeho klubu. 
 

 

 

 



 

 

17. kolo FC Jílové – Zlatníky 13:1 (8:0) 

 
 

18. kolo Průhonice – FC Jílové 0:8 (0:2) 

 

 

Tabulka celková 

Rk. Družstvo Záp. + 0 - Skóre Body 
Penalty 

+ 
Penalty - 

1 Jesenice 16 14 0 2 119:22 41 1 0 

2 D. Břežany 16 13 0 3 122:30 38 2 1 

3 Vestec 16 12 0 4 88:28 34 2 0 

4 Psáry 16 11 0 5 88:36 34 0 1 

5 Hradištko 16 8 0 8 65:41 25 1 2 

6 Jílové 16 6 0 10 51:84 19 0 1 

7 Průhonice 16 6 0 10 51:114 19 0 1 

8 Zvole 16 1 0 15 42:100 3 0 0 

9 Zlatníky 16 1 0 15 8:179 3 0 0 

 

 

Mladší 

žáci  
 

http://www.fcjilove.cz/17-kolo-fc-jilove-zlatniky-131-80/
http://www.fcjilove.cz/18-kolo-pruhonice-fc-jilove-08-02/


 

 

Velká Lečice – FC Jílové 2:1 (1:1) 

 
Sestava: Blažena, Petruny, Žába, Domča, Naušovka, Mandrei, Aďa, 

Kája, Ilu, Jani T. Kačka, Bára. 

 
Sobotní výjezd Andílků na další utkání změnil cíl. Výkop s Velkou 

Lečicí se z důvodu rekultivace hřiště nekonal ve Velké Lečici nýbrž v 

Bojanovicích. I přes malé potíže s navigací, která v půli cesty hlásila 

"GPS signál ztracen", jsme se zdárně na místo dokodrcaly a byly 

připraveny k výkopu. Jak je již naší tradicí, prvních pět minut jsme 

byly na zabití - po hřišti jsme pobíhaly bez špetky života jako ztracení 

důchodci a taky se to soupeřkám vyplatilo... vsítily góla skrze Verčino 

mezinoží. Ovšem toto jsme si nenechaly líbit a ihned cirka 30 vteřin 

po Petřině dělovce a Janino připrsení bylo nekompromisně vyrovnáno. 

Následující minuty byla hra naše. Soupeř kopal, škrábal, nadával... 

rozhodčí i žluté karty rozdával... do kabin jsme šly v půli za 

nerozhodného stavu.  

 

Ve drůhé půli jsme se se soupeřkami konečně přestaly mazlit a začaly 

jim oplácet jejich důraznou a kontaktní hru. V minutě "x" nastal 

konečně zvrat. Některá z nás přihrála některé z nás a ta pak dala gól. 

Byla to Petra P. Chvíli jsme váhaly zda to vůbec gól byl, protože míč 

se z brány odrazil a vypadalo to, že Petra trefila tyč…což trefila, ale 

uvnitř branky... takže 2:1. Nad bránou soupeřek proletěl černý pták. 

Jásaly jsme. Hra pokračovala ve svižném tempu, soupeř několikrát 

pohrozil před naší bránou ze standartních situací, ale vždy jsme to 

nějak zpatlaly a Milda s Kuťou si mohli přestat kousat nehty. Nevim 

kdy, ale někdy v závěru druhé půle se nám podařilo procpat do 

soupeřovic branky ještě jeden gól. Míč kolem brankařky poskakoval 

asi 10x a minimálně půlka našeho týmu si do něj v této komediální 

scénce kopla...vypadalo to asi takhle...střela-tyč...odraženo zpět do 

 

   

FC Andílci  
 



hry...střela-tááákovááádle vejška...míč dribluje po zemi kolem něj se 

míhají nohy, hlavy...nahrávka kolem brankové čáry Káje...Kája 

chladná hlava dává konečně gól. Pak už jsme si náskok s přehledem 

udržely... Krásný zápas v krásném počasí s krásným výsledkem, 

krásnými výkony krásných žen zakončený krásnou žranicí v cukrárně 

ve Sloupu... 

 

Poreferovala - J.N. alias  "pravá bečka" 

 

       

 

Datum Čas Domácí Hosté Výsledek Sraz 

 

27.3. Ne 10:15 Petrovice Jílové 1:2 8:00 

 

2.4. So 15:00 Jílové Jesenice 1:1 14:00 

 

16.4. So 14:00 Radlík Jílové 1:5 12:45 

 

23.4. So 11:00 Vonoklasy Jílové 0:0  9:00 

 

7.5. So 13:30 Jílové Čechtice 2:4  12:30 

 

14.5. So 13:30 Jílové Loděnice 3:1  12:30 

 

29.5. Ne 14:00 Jílové Měchenice 0:4  13:00 

 

4.6. So 14:00 Lečice Jílové 2:1  12:15 

 

11.6. So 14:00 Újezd Jílové   12:15 

 

 

Náš jubilant Toník Koliha 

 

Dne 9. 6. se kulatého životního jubilea dožívá legenda našeho klubu, 

bývalý hráč, trenér, funkcionář a hlavně veliký fanoušek pan 

Antonín Koliha. K jeho 60. narozeninám mu srdečně přejeme 

mnoho zdraví a štěstí a ať svůj bezedný optimismus dál rozdává 

plnými hrstmi. Tondo, za vše Ti děkujeme… 

 



 

 
Pro chlapce a děvčata od 4 do 12 let 

 
 
 
Kdy: 18. – 22. 7. 2016 program je zajištěn od 8.00 – 17.00 hodin 
 
Kde: hřiště FC Jílové, Spartakiádní 554, 254 01 Jílové u Prahy 
 
Cena: 1 000.- Kč v ceně je jídlo a pitný režim na celý den 
 
Setkání mladých fotbalistů a fotbalistek nebude pojato jako 
klasické soustředění, ale také jako prázdniny a poznávání nových 
kamarádů, kterým jak pevně věříme, přinese všem spoustu 
zážitků, legrace a fotbalových pokroků. 
 
Kontakt: Kratochvíl Jiří 603 335 714, Doutnáč Martin 725 628 726 
Podrobné informace, přihlášku a podmínky najdete na našich 
webových stánkách www.fcjilove.cz 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

     

Pivnice Hřiště           

                                 

PAMAR.CZ     Restaurace Florián    FAHO ruční výroba knedlíků 

Václav Navrátil – autodoprava              Country klub U Čudy 

Město Jílové  ŠP-TRUHLÁŘSTVÍ – Škarvada Přemysl 

Restaurace U Dušků 

Děkujeme všem sponzorům!!! 

 

   

FC Andílci  
 


